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Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t&¢ KK-Rahovec, qé t& marrin pjesé né
mbledhjen e 10-té (dhjeté), e cila do t& mbahet mé 18 tetor 2024 (e premte), me fillim né orén 10:00,

né sallén e KK - Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér miratimin e Planit Lokal pér Mbrojtje nga Dhuna né Familje
2026-2026;

3. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér miratimin e Planit Lokal t& Veprimit né Mjedis 2024-2028;

4. Shqyrtimi i raportit financiar janar — shtator 2024;

S. Shqyrtimi i vendimit pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t& pronés sé paluajtshme t&¢ Komunés
P- 00772-10, ZK- Xé&rxs;

6. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e P-05537-2,
ZK-Rahovec;

7. Téndryshme.




